ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№98/972     от  26.08.2021 г.

[bookmark: _GoBack]Об освобождении Фомичевой Вероники Сергеевны от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 761.

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 6 ст. 29 областного закона от 15.05.2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участков Ленинградской области», на основании личного письменного заявления Фомичевой В. С об освобождении ее от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №  761 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Фомичеву Веронику Сергеевну от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №  761 с правом решающего голоса, назначенную по представлению собрания избирателей по месту работы.
1.  Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 761.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области 017.iklenobl.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                         Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                          И.Е. Дудникова